АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  .  .                                                                                                            №

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 03.07.2023 № 2438 «Об организации оказания муниципальных услуг

в социальной сфере при формировании муниципального социального

заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на

территории муниципального образования город Мурманск»

(в ред. постановления от 04.03.2025 № 843)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении

общих требований к принятию решений органами государственной власти

субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об

организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере», Уставом муниципального образования городской округ город-герой

Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 03.07.2023 № 2438 «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории

муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановления

от 04.03.2025 № 843) (далее – постановление) следующие изменения:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Установить способ отбора исполнителей услуг в отношении

направления деятельности «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ для детей» при формировании и исполнении муниципального

социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере -

отбор обозначенным в социальном сертификате потребителем услуг либо его

законным представителем исполнителя (исполнителей) услуг из реестра

исполнителей услуг по социальному сертификату.».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

2

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава

города Мурманска                                                                        Ю.В. Сердечкин